附件3：
广安市山地拓展服务有限公司

2020年度广告物资定点采购协议
甲方：广安市山地拓展服务有限公司
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规精神，甲乙双方本着平等互利、诚实守信的原则，经双方友好协商，就甲方在乙方定点采购广告物资的相关事宜达成如下协议：

1、 产品内容及价格
1、乙方按照向甲方提供的报价单，向甲方供应广告相关用品。随着市场价格的波动，乙方可根据市场价格进行调整，若有大幅度价格变动时，需以书面方式经甲方同意。
2、甲方采购报价单以外的广告物资时，乙方应提供最优惠的价格，并低于当日市场的平均价。

3、乙方随时为甲方提供查询广告物资的价格。
2、 合同期限
合同期限为1年，自2020年 ×× 月 ×× 日至2021年×× 月 ×× 日截止。
3、 订货要求
乙方接到并回复确认甲方采购申请表后，应在第二日早上完成配货，并在广安乐活城内进行交货。若部分产品需增加配货时间的，在接到甲方采购需求时，向甲方进行说明，并确认供货时间。乙方提供的产品由甲方指定的人员按照采购申请表的内容进行验收，并签收送货单，作为双方结算依据。

4、 质量保证
1、乙方应向甲方支付壹万元履约保金，履约保证金在协议到期后退还；
2、乙方应保证提供的产品符合相关部门的质检要求，具备合格证或质检报告；

3、甲方所采购的产品若乙方无货时，提前通知甲方且经同意后，可以用其它类似的产品代替；

4、乙方未按照甲方指定要求供货，或发现存在质量问题时，甲方有权要求无偿退换，退换费用由乙方自行承担，若退换的产品因甲方原因造成损坏并影响乙方二次销售的，费用由甲方承担。
5、若因产品质量问题而导致甲方发生重大损失的，责任由乙方承担。

5、 费用结算

甲方收到当月在乙方采购产品的正式发票（专/普票）、经办人签字确认的送货单后，在10个工作日内向乙方支付采购费用，若相关的费用结算资料不齐全时，则费用支付时间进行顺延。

6、 违约责任
1、乙方有如下行为之一，甲方可以终止该协议，并要求乙方承担违约责任：
（1）提供的产品多次出现质量问题或对甲方运营造成重大损失的；
（2）提供假冒伪劣产品并经甲方查证属欺骗行为的；
（3）随意提价，产品高于行业的平均价；
2、甲方有权不定期组织人员对乙方所提供产品的价格和质量进行抽查和市场调查，乙方需予以配合。
3、甲方向乙方采购的产品仅用于公司内部使用。

7、 争议及解决
因执行本合同有关事项所发生的一切争执，应由双方通过友好方式协商解决。若不能达成协议时，则在甲方所在地的人民法院提起诉讼。

8、 其它
1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充协议。
2、本合同壹式肆份，甲方留存叁份，乙方留存肆份，自双方签章之日起生效。
甲方：广安市山地拓展服务有限公司（盖章）

统一社会信用代码：
甲方代表（签字）：
乙方：

统一社会信用代码：

乙方代表（签字）：
                                    年   月   日